

Troels Porse Holding ApS

Spiesgade 88, 9. 3., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 40 91 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Troels Sandfeld Porse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troels Porse Holding ApS Spiesgade 88, 9. 3. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 40 91 34
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Sandfeld Porse
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Kapitalinteresse	JVH AALBORG A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteressen JVH AALBORG A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.902 kr. mod -9.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.069.947 kr. mod 800.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.902	-9.216
Indtægter af kapitalinteresser	7.153.999	865.137
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.150</u>	<u>-55.744</u>
Resultat før skat	7.069.947	800.177
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>7.069.947</u>	<u>800.177</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-760.872	219.136
Overføres til overført resultat	<u>7.716.419</u>	<u>581.041</u>
Disponeret i alt	<u>7.069.947</u>	<u>800.177</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>2.892.682</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>4.595.000</u>	<u>5.441.002</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.595.000</u>	<u>5.441.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.595.000</u>	<u>5.441.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.543.301</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.543.301</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>9.138.301</u>	<u>5.441.002</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	760.872
Overført resultat	8.480.578	764.160
Egenkapital i alt	8.530.578	1.575.032
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.922.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	573.400	923.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	573.400	3.845.744
Anden gæld	34.323	20.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.323	20.226
Gældsforpligtelser i alt	607.723	3.865.970
Passiver i alt	9.138.301	5.441.002

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	541.736	183.119	774.855
Resultatandel	0	219.136	581.041	800.177
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	760.872	764.160	1.575.032
Resultatandel	0	-760.872	7.716.418	6.955.546
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	50.000	0	8.480.578	8.530.578

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
JVH AALBORG A/S	Aalborg	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er aktierne nom 2.500 t.kr. i kapitalinteressen pantsat til sikkerhed for Spar Nord.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
